

# Bjergby Montage ApS

Bjergbyvej 13, 7830 Vinderup

CVR-nr. 43 03 02 80

## Årsrapport

**28. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

---

Torben Højsgaard Engstrøm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                |             |
| Ledespåtegning                                    | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab   | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          |             |
| Selskabsoplysninger                               | 3           |
| Ledelsesberetning                                 | 4           |
| <b>Årsregnskab 28. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 5           |
| Resultatopgørelse                                 | 8           |
| Balance   | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                              | 11          |
| Noter   | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Bjergby Montage ApS<br>Bjergbyvej 13<br>7830 Vinderup                                  |
|                        | CVR-nr.: 43 03 02 80   |
|                        | Regnskabsår: 28. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Torben Højsgaard Engstrøm  |
| <b>Revisor</b>         | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Nørgårdsvej 2<br>7830 Vinderup |
| <b>Modervirksomhed</b> | CMC Boliger ApS  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 492 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 109 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 28. januar 2022 ved kontant indskud af 40.000 kr. til kurs 100.

## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                                 | 28/1 2022<br>- 31/12 2022 |
|---|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                    | <b>491.890</b>            |
| 1 Personaleomkostninger                     | -351.893                  |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>      | <b>139.997</b>            |
| Andre finansielle indtægter                 | 300                       |
| Øvrige finansielle omkostninger             | -259                      |
| <b>Resultat før skat</b>                    | <b>140.038</b>            |
| Skat af årets resultat                      | -31.284                   |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>108.754</b>            |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                           |
| Overføres til overført resultat             | 108.754                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                     | <b>108.754</b>            |

## Balance

---

| <b>Aktiver</b>                               | 31/12 2022            |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u></u>               |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 57.886                |
| Varebeholdninger i alt                       | <u>57.886</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 65.149                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.353                 |
| Periodeafgrænsningsposter                    | <u>15.369</u>         |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>84.871</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>157.462</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>300.219</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>300.219</u></b> |

## Balance

---

| <b>Passiver</b>                                   | 31/12 2022            |
|---|-----------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u></u>               |
| <b>Egenkapital</b>                                |                       |
| Virksomhedskapital                                | 40.000                |
| Overført resultat                                 | 108.754               |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>148.754</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 44.979                |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 31.284                |
| Anden gæld  | 75.202                |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>151.465</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>151.465</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>300.219</u></b> |

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 28. januar 2022              | 40.000                    | 0                        | 40.000                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>108.754</u>           | <u>108.754</u>        |
|  | <b><u>40.000</u></b>      | <b><u>108.754</u></b>    | <b><u>148.754</u></b> |

## Noter

---

28/1 2022  
- 31/12 2022

---

### 1. Personaleomkostninger

|                                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager                    | 349.053               |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>2.840</u>          |
|                                       | <u><b>351.893</b></u> |

|  |          |
|--|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
|--|----------|

### 2. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CMC Boliger ApS, CVR-nr. 42011673, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af moderselskabets årsrapport.